Россий Федераций
Марий Эл Республика
Параньга муниципал район

	Российская Федерация
Республика Марий Эл
Параньгинский муниципальный район

	Матародо ял кундем
               администраций
	Куракинская сельская
администрация

                        ПУНЧАЛ                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от  12 октября  2023 года                                                № 42-П

О внесении изменений в постановление об оплате труда отдельных категорий работников осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих.
               В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 сентября 2023 г.  № 466 О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл Куракинская сельская администрация    п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в положение об оплате труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденном постановлением Куракинской сельской администрации работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, установленные Положением об оплате труда работников Куракинской сельской администрации  от 28 января 2022 года №13-п «Об оплате труда отдельных категорий работников Куракинской сельской администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл» с изменениями, внесенными постановлением от 14 октября 2022г. №49-п.
2. Таблицу пункта 5 изложить в следующей редакции

	Профессионально-квалификационная группа
	Базовый
оклад
(рублей)
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности

	1. Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня 1 квалификационный уровень:

Уборщик служебных помещений

Оператор газовых котельных(кочегар)
	6085

6085
	1,0

     1,0

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Глава администрации                                                      Н.Н. Хадиуллин